UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP Khánh Hòa, ngày     tháng 5 năm 2024
V/v phối hợp truyền thông

Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang 2024

     Kính gửi:

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Làng Trẻ em SOS Nha Trang;

- Trường PT Hermann Gmeiner Nha Trang.

Ngày 15/4/2024, Sở Du lịch có Công văn số 1153/SDL-XTD về việc hỗ

trợ công tác truyền thông Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang 2024, Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị thuộc Sở, Làng Trẻ em SOS Nha

Trang, Trường Phổ thông Hermann Gmeiner Nha Trang triển khai thực hiện các

nội dung sau:

- Đăng tải truyền thông cho chương trình Liên hoan Du lịch Biển Nha

Trang năm 2024 với chủ đề “Vịnh ngọc Nha Trang bừng sáng” (tại đường link

https://drive.google.com/file/d/10NLtS82krHA4XXZD9IS0SYzw5iJQlUD/view

?usp=sharing) trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

- Triển khai đến công chức, viên chức, người lao động, các học sinh,…tại

đơn vị thực hiện chia sẻ các thông tin về chương trình Liên hoan Du lịch Biển

Nha Trang 2024 trên các nền tảng xã hội như: zalo, facebook, youtube, tiktok,…

S ở L a o đ ộ n g - T h ư ơ n g b i n h v à X ã h ộ i đ ề n g h ị c á c đ ơ n v ị t r i ể n k h a i

t h ự c   h i ệ n . / .

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Các phòng chuyên môn;

- Sở Du lịch (VBĐT);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Sơn

https://drive.google.com/file/d/10NLtS82krHA4XXZD9IS0SYzw5iJQlUD/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10NLtS82krHA4XXZD9IS0SYzw5iJQlUD/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10NLtS82krHA4XXZD9IS0SYzw5iJQlUD/view?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:58:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<ntson.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:01:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:01:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:01:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!